
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

602 

616 

806 

672 

205 

808 

111 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Karl Martin MILISTE 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Nikita MAZURCHIK 

Margus MILISTE 

Aleksandr POLIANSKII 

Best Tm 

50.115 

50.914 

51.086 

51.587 

52.600 

53.336 

54.611 

56.970 

Diff 

0.799 

0.971 

1.472 

2.485 

3.221 

4.496 

6.855 

Gap 

0.799 

0.172 

0.501 

1.013 

0.736 

1.275 

2.359 

In Lap 

8 

5 

5 

3 

6 

13 

6 

12 

Laps 

8 

9 

9 

10 

9 

15 

6 

13 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 250 

Krosskart 

Krosskart 125 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28.07.2019 14:27:12 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:30:32 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 10:30 



Lap 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(111) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:06.720 
1:03.369 
1:02.207 
53.649 
55.055 
52.600 
54.388 

1:01.350 
54.936 

59.384 
1:04.885 
1:03.367 
58.004 
55.109 

1:03.665 
55.185 
54.225 

1:00.940 
53.677 
54.649 
53.883 
53.336 
53.411 

1:13.705 

58.091 
55.725 

1:04.227 
55.060 
57.178 
54.611 

1:13.841 
1:13.361 
1:12.579 
1:11.783 
1:12.229 
1:15.877 

Diff 

+14.120 

+10.769 

+9.607 

+1.049 

+2.455 

+1.788 

+8.750 

+2.336 

+6.048 

+11.549 

+10.031 

+4.668 

+1.773 

+10.329 

+1.849 

+0.889 

+7.604 

+0.341 

+1.313 

+0.547 

+0.075 

+20.369 

+3.480 

+1.114 

+9.616 

+0.449 

+2.567 

+16.871 

+16.391 

+15.609 

+14.813 

+15.259 

+18.907 

Time of Day 

10:31:52.575 

10:32:55.944 

10:33:58.151 

10:34:51.800 

10:35:46.855 

10:36:39.455 

10:37:33.843 

10:38:35.193 

10:39:30.129 

10:31:55.232 

10:33:00.117 

10:34:03.484 

10:35:01.488 

10:35:56.597 

10:37:00.262 

10:37:55.447 

10:38:49.672 

10:39:50.612 

10:40:44.289 

10:41:38.938 

10:42:32.821 

10:43:26.157 

10:44:19.568 

10:45:33.273 

10:31:50.845 

10:32:46.570 

10:33:50.797 

10:34:45.857 

10:35:43.035 

10:36:37.646 

10:32:14.879 

10:33:28.240 

10:34:40.819 

10:35:52.602 

10:37:04.831 

10:38:20.708 

Lap 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lap Tm 

1:05.206 
1:07.466 
1:09.746 
1:06.531 
58.327 
56.970 
57.365 

Diff 

+8.236 

+10.496 

+12.776 

+9.561 

+1.357 

+0.395 

Time of Day 

10:39:25.914 

10:40:33.380 

10:41:43.126 

10:42:49.657 

10:43:47.984 

10:44:44.954 

10:45:42.319 

Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

52.861 
51.186 
51.389 
50.348 
57.488 

1:03.808 
51.022 
50.115 

55.003 
51.925 
52.169 
51.352 
50.914 
51.118 
58.989 
51.579 

1:00.731 

53.807 
53.064 
51.673 
51.359 
51.086 
51.638 

1:00.072 
56.195 
58.253 

53.532 
52.326 
51.587 
52.342 

1:01.421 
52.007 
52.258 
51.888 
53.724 

1:19.294 

Diff 

+2.746 

+1.071 

+1.274 

+0.233 

+7.373 

+13.693 

+0.907 

+4.089 

+1.011 

+1.255 

+0.438 

+0.204 

+8.075 

+0.665 

+9.817 

+2.721 

+1.978 

+0.587 

+0.273 

+0.552 

+8.986 

+5.109 

+7.167 

+1.945 

+0.739 

+0.755 

+9.834 

+0.420 

+0.671 

+0.301 

+2.137 

+27.707 

Time of Day 

10:31:32.166 

10:32:23.352 

10:33:14.741 

10:34:05.089 

10:35:02.577 

10:36:06.385 

10:36:57.407 

10:37:47.522 

10:31:35.197 

10:32:27.122 

10:33:19.291 

10:34:10.643 

10:35:01.557 

10:35:52.675 

10:36:51.664 

10:37:43.243 

10:38:43.974 

10:31:40.947 

10:32:34.011 

10:33:25.684 

10:34:17.043 

10:35:08.129 

10:35:59.767 

10:36:59.839 

10:37:56.034 

10:38:54.287 

10:31:43.383 

10:32:35.709 

10:33:27.296 

10:34:19.638 

10:35:21.059 

10:36:13.066 

10:37:05.324 

10:37:57.212 

10:38:50.936 

10:40:10.230 

Printed: 28.07.2019 14:27:19 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:30:32 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

616 

656 

602 

806 

672 

808 

205 

111 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Margus MILISTE 

Nikita MAZURCHIK 

Aleksandr POLIANSKII 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

0.531 

3.821 

4.405 

12.329 

16.746 

19.569 

24.364 

Best Tm 

50.535 

50.246 

50.459 

50.389 

52.427 

53.077 

52.191 

54.918 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nat 

EST 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

RUS 

Entrant 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 250 

Krosskart 125 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.531 

Avg. Speed 

79,231 

Best Lap Tm 

50.246 

Best Speed 

83,111 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 28.07.2019 14:27:24 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:36:18 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

56.921 
1:01.260 
53.371 
52.191 
58.271 

1:05.280 
55.102 
55.498 
54.918 
55.825 

Diff 

+4.730 

+9.069 

+1.180 

+6.080 

+10.362 

+0.184 

+0.580 

+0.907 

Time of Day 

11:37:16.994 

11:38:18.254 

11:39:11.625 

11:40:03.816 

11:41:02.087 

11:37:25.539 

11:38:20.641 

11:39:16.139 

11:40:11.057 

11:41:06.882 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

Lap Tm 

51.866 
50.588 
50.535 
57.912 
52.632 

52.817 
58.298 
50.770 
50.246 
51.596 

52.792 
51.070 
50.459 
50.468 

1:02.527 

53.634 
52.572 
51.300 
50.389 
59.570 

56.043 
53.178 

1:00.625 
52.485 
52.427 

55.906 
1:03.412 
53.077 
53.555 
53.459 

Diff 

+1.331 

+0.053 

+7.377 

+2.097 

+2.571 

+8.052 

+0.524 

+1.350 

+2.333 

+0.611 

+0.009 

+12.068 

+3.245 

+2.183 

+0.911 

+9.181 

+3.616 

+0.751 

+8.198 

+0.058 

+2.829 

+10.335 

+0.478 

+0.382 

Time of Day 

11:37:10.851 

11:38:01.439 

11:38:51.974 

11:39:49.886 

11:40:42.518 

11:37:12.139 

11:38:10.437 

11:39:01.207 

11:39:51.453 

11:40:43.049 

11:37:11.815 

11:38:02.885 

11:38:53.344 

11:39:43.812 

11:40:46.339 

11:37:13.092 

11:38:05.664 

11:38:56.964 

11:39:47.353 

11:40:46.923 

11:37:16.132 

11:38:09.310 

11:39:09.935 

11:40:02.420 

11:40:54.847 

11:37:15.761 

11:38:19.173 

11:39:12.250 

11:40:05.805 

11:40:59.264 

Printed: 28.07.2019 14:27:28 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

1. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 11:36:18 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 11:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

656 

616 

205 

672 

111 

806 

808 

602 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Nikita MAZURCHIK 

Marti SEPP 

Aleksandr POLIANSKII 

Peep LANGEPROON 

Margus MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

2.982 

12.301 

12.459 

38.494 

43.116 

DNF 

DNS 

Best Tm 

50.894 

51.335 

52.930 

52.741 

54.580 

51.246 

53.782 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Nat 

LAT 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 250 

Krosskart 

Krosskart 125 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.982 

Avg. Speed 

78,681 

Best Lap Tm 

50.894 

Best Speed 

82,053 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 28.07.2019 14:27:33 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:15:56 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

56.252 
1:05.634 
54.419 
53.782 

Diff 

+2.470 

+11.852 

+0.637 

Time of Day 

12:16:53.267 

12:17:58.901 

12:18:53.320 

12:19:47.102 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(808) Margus MILISTE 

Lap Tm 

53.353 
58.532 
51.178 
50.894 
50.987 

52.119 
52.555 
51.335 
58.469 
53.881 

1:03.126 
53.687 
53.575 
53.523 
52.930 

54.277 
1:02.947 
53.589 
53.551 
52.741 

1:04.509 
1:03.996 
56.029 
54.580 

1:03.475 

52.789 
51.886 
51.645 
51.246 

1:40.662 

Diff 

+2.459 

+7.638 

+0.284 

+0.093 

+0.784 

+1.220 

+7.134 

+2.546 

+10.196 

+0.757 

+0.645 

+0.593 

+1.536 

+10.206 

+0.848 

+0.810 

+9.929 

+9.416 

+1.449 

+8.895 

+1.543 

+0.640 

+0.399 

+49.416 

Time of Day 

12:16:49.938 

12:17:48.470 

12:18:39.648 

12:19:30.542 

12:20:21.529 

12:16:48.271 

12:17:40.826 

12:18:32.161 

12:19:30.630 

12:20:24.511 

12:17:00.115 

12:17:53.802 

12:18:47.377 

12:19:40.900 

12:20:33.830 

12:16:51.160 

12:17:54.107 

12:18:47.696 

12:19:41.247 

12:20:33.988 

12:17:01.943 

12:18:05.939 

12:19:01.968 

12:19:56.548 

12:21:00.023 

12:16:49.206 

12:17:41.092 

12:18:32.737 

12:19:23.983 

12:21:04.645 

Printed: 28.07.2019 14:27:37 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

2. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:15:56 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

DNF 

Not classified 

DNS 

No. 

616 

602 

672 

205 

806 

111 

656 

808 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Nikita MAZURCHIK 

Peep LANGEPROON 

Aleksandr POLIANSKII 

Davis TOBIASS 

Margus MILISTE 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Diff 

3.162 

13.752 

14.028 

23.175 

27.518 

DNF 

DNS 

Best Tm 

50.051 

50.644 

52.267 

52.519 

52.026 

54.065 

50.065 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

18 

Nat 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

LAT 

EST 

Entrant 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Make 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

TL Kart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 250 

Krosskart 

Krosskart 125 

Krosskart 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.162 

Avg. Speed 

80,194 

Best Lap Tm 

50.051 

Best Speed 

83,435 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 28.07.2019 14:27:42 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:00:33 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:30 



Lap 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

52.331 
50.794 
50.446 
50.065 

Diff 

+2.266 

+0.729 

+0.381 

Time of Day 

13:01:25.966 

13:02:16.760 

13:03:07.206 

13:03:57.271 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(111) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

(656) Davis TOBIASS 

Lap Tm 

51.907 
50.329 
50.051 
57.182 
50.901 

52.313 
51.225 
57.435 
51.246 
50.644 

53.988 
52.896 
52.267 
52.488 

1:01.627 

54.728 
1:01.092 
52.649 
53.184 
52.519 

55.010 
54.399 
59.739 
52.026 

1:01.462 

1:04.296 
56.574 
54.546 
54.065 
57.620 

Diff 

+1.856 

+0.278 

+7.131 

+0.850 

+1.669 

+0.581 

+6.791 

+0.602 

+1.721 

+0.629 

+0.221 

+9.360 

+2.209 

+8.573 

+0.130 

+0.665 

+2.984 

+2.373 

+7.713 

+9.436 

+10.231 

+2.509 

+0.481 

+3.555 

Time of Day 

13:01:25.352 

13:02:15.681 

13:03:05.732 

13:04:02.914 

13:04:53.815 

13:01:26.427 

13:02:17.652 

13:03:15.087 

13:04:06.333 

13:04:56.977 

13:01:28.289 

13:02:21.185 

13:03:13.452 

13:04:05.940 

13:05:07.567 

13:01:28.399 

13:02:29.491 

13:03:22.140 

13:04:15.324 

13:05:07.843 

13:01:29.364 

13:02:23.763 

13:03:23.502 

13:04:15.528 

13:05:16.990 

13:01:38.528 

13:02:35.102 

13:03:29.648 

13:04:23.713 

13:05:21.333 

Printed: 28.07.2019 14:27:46 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

3. eelsõit - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:00:33 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 13:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

616 

656 

672 

205 

806 

111 

602 

808 

Name 

Karl Martin MILISTE 

Davis TOBIASS 

Marti SEPP 

Nikita MAZURCHIK 

Peep LANGEPROON 

Aleksandr POLIANSKII 

Laur LANGEPROON 

Margus MILISTE 

R1.  

1 
2 
5 
7 
4 
8 
3 
6 

R2.  

2 
1 
4 
3 
6 
5 

18 
7 

R3.  

1 
7 
3 
4 
5 
6 
2 

18 

Total points 

4 
10 
12 
14 
15 
19 
23 
31 
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1 + 2 + 3 eelsõidu - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Not classified 

DNS 

No. 

656 

616 

602 

806 

205 

672 

111 

808 

Name 

Davis TOBIASS 

Karl Martin MILISTE 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Nikita MAZURCHIK 

Marti SEPP 

Aleksandr POLIANSKII 

Margus MILISTE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Diff 

2.764 

5.964 

13.911 

18.152 

18.754 

39.017 

DNS 

Best Tm 

50.198 

50.070 

50.782 

51.225 

52.823 

52.026 

54.960 

Points 

21 

17 

15 

14 

0 

13 

0 

1 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

RUS 

EST 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

O.X. Crosskart 

IC Kart 

Class 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 

Krosskart 250 

Krosskart 

Krosskart 125 

Krosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.764 

Avg. Speed 

80,770 

Best Lap Tm 

50.070 

Best Speed 

83,403 

Best Lap by 

616 - Karl Martin MILISTE 

Printed: 28.07.2019 14:27:51 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VI etapp 

KROSSKART 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:05:27 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

28.07.2019 14:30 



Lap 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(111) Aleksandr POLIANSKII 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

53.040 

54.375 
52.527 
52.026 
52.701 
52.147 

1:03.113 
53.033 

1:04.340 
55.619 
56.698 
55.018 
57.916 
54.960 
55.113 

Diff 

+0.217 

+2.349 

+0.501 

+0.675 

+0.121 

+11.087 

+1.007 

+9.380 

+0.659 

+1.738 

+0.058 

+2.956 

+0.153 

Time of Day 

14:11:47.724 

14:06:22.779 

14:07:15.306 

14:08:07.332 

14:09:00.033 

14:09:52.180 

14:10:55.293 

14:11:48.326 

14:06:33.265 

14:07:28.884 

14:08:25.582 

14:09:20.600 

14:10:18.516 

14:11:13.476 

14:12:08.589 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(616) Karl Martin MILISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(205) Nikita MAZURCHIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

51.943 
50.750 
50.846 
50.529 
56.971 
50.198 
50.230 

51.845 
50.818 
50.473 
50.661 
50.635 

1:00.179 
50.070 

52.933 
51.470 
50.976 
58.598 
51.731 
50.788 
50.782 

54.989 
52.952 

1:00.019 
52.077 
51.225 
51.306 
52.417 

54.136 
1:00.128 
52.861 
52.823 
53.065 
53.352 

Diff 

+1.745 

+0.552 

+0.648 

+0.331 

+6.773 

+0.032 

+1.775 

+0.748 

+0.403 

+0.591 

+0.565 

+10.109 

+2.151 

+0.688 

+0.194 

+7.816 

+0.949 

+0.006 

+3.764 

+1.727 

+8.794 

+0.852 

+0.081 

+1.192 

+1.313 

+7.305 

+0.038 

+0.242 

+0.529 

Time of Day 

14:06:20.048 

14:07:10.798 

14:08:01.644 

14:08:52.173 

14:09:49.144 

14:10:39.342 

14:11:29.572 

14:06:19.500 

14:07:10.318 

14:08:00.791 

14:08:51.452 

14:09:42.087 

14:10:42.266 

14:11:32.336 

14:06:21.191 

14:07:12.661 

14:08:03.637 

14:09:02.235 

14:09:53.966 

14:10:44.754 

14:11:35.536 

14:06:23.487 

14:07:16.439 

14:08:16.458 

14:09:08.535 

14:09:59.760 

14:10:51.066 

14:11:43.483 

14:06:22.455 

14:07:22.583 

14:08:15.444 

14:09:08.267 

14:10:01.332 

14:10:54.684 
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LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 
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